Российская Федерация

Республика Алтай

Ининское
сельское поселение

Сельский Совет

Депутатов

________________________________
	           Россия Федерациязы

          Алтай Республика

           Ийиннин
           jурт jеезези

         Депутатардын

          jурт соведи

_____________________________________

проект

Тридцать восьмая сессия третьего созыва
РЕШЕНИЕ
    ЧЕЧИМ

от 13.06.2018 г.                                                                                                          № 38/6
с.Иня
О внесении изменений  и дополнений в                                                                                         решение сессии сельского Совета                                                                                            депутатов МО Ининское                                                                                                                          сельское поселение «О порядке проведения                                                                                             антикоррупционной экспертизы нормативных                                                                                                                      правовых актов сельского Совета депутатов»                                                                                           от 25.03.2013 г. № 37/1
   На основании Федерального  закона от 17 июля 2009г. №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» сельский Совет депутатов  Ининского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Раздел 1 дополнить пунктом 6.следующего содержания:

     6.«антикоррупционная экспертиза нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов)   проводится при проведении их правовой экспертизы и мониторинге их применения.

2.в преамбуле Порядка слова «Ч.2 постановления Правительства Республики Алтай от 30.04.2009г. №87»  исключить.

Председатель сельского Совета депутатов                                                                              Ининского сельского поселения                                                                    И.Е.Аткунов